vinetia deū libi in esse sentiūt. Deus quippe vita
est. et om̄e qđ vivit vita vinit. Nō enī angelus
magis vuit qđ worms. licet ille sit immortalis.
iste mortalis. Nec angelus magis subhīstīt qđ
worms. q̄uis illus sba sit eterna. istius aut̄ ca
duca. Corp a aut̄ celestia sicut sol luna sidera.
deū m̄ se sentiūt dū p̄ eū lucent et subhīstīt. Ar
bores et herbe deū m̄ se sentiūt. dū p̄ eū crescent
et subhīstīt. lapides vero deū libi messe sentiunt
dū p̄ eū subhīstīnt. Demones libi deū adesse sen
tiūt dum p̄ eū vivūt et sentiūt qđ iudicō dei ui
sto mala m̄ pēnis hūt. Deus emm iusticia est.
et v̄bicunq̄ iusticia exerceatur deus ibi esse cre
ditur. Sic demq̄ adest imperator latrom dum
eum damnat. sicut militi dum eum remunerat.
Et nemo op̄metur deū fōrdes mūdi abom̄ari.
sed solum peccator fōrdes nouerit eum execra
re. nec eum v̄llo modo posse vlla re smaculari.
sic nec radū solis vlla mmūdicia fōrdidari.

And om̄is creatura m̄ creatore existē p̄bet.

Amiss aut̄ creatura m̄ creatore **ca. xxj.**
hīme existē cognoscit. qđ extra deū nihil
esse creditur. hī tame non sic est in eo ut sit eius
sba vel ps eius essentie. ut cor est in animali vel ps
animalis. sed ut lucerne lumē in sole non est
eius substantia neq; pars eius essentie. At alis
quis stultus hic prumpit et dicit. Si lapis est
in deo et deus est in lapide. ergo lapis est deus.

Pon utiq*s* sequitur. ut om*e* q*d* est i*n* altero. sit illud i*n* quo est. **N**ā v*mū* est i*n* v*tre*. nō t*n* v*mū* est v*ter*. **S**ol q*d* i*n* speculo i*n* speculū i*n* so le. et t*n* neuter ē illud q*d* aliud. sicut aliq*s* rome positi*h* cogitacōne totam ciuitatē illuminaret totam v*rbelm* c*ū* p*plō* ymaginādo menti sue includes ret. recte dicetur rome i*n* eius aia et eius aia i*n* rome esse. nec t*n* eius substātia esse. **S**ic p*ps* eto deus i*n* om*i* creatura et om*i*is creatura i*n* eo rectissime affirmat*h*. et t*n* neuter est q*d* ē aliud **S**; hic creator deus immutabilis verissime p*di*catur. **S**; q*d* nos i*n* tenebris nat*u* sumus lumen veritatis videre nō possumus. **M**ūdū h*ūc* sup*ab* issum fundat*u*. **D**eu aut*em* i*n* celis cum angelis locatū cogitamus. et extra h*ūc* mundū nichil nisi tenebras esse putamus. **S**; potius visus m*ē*tis n*rē* vere lucis magnitudine eberatur. **S**icut corporeus oculus fulgore solis reuerberatur et tenebre n*rē* tantā claritudinē apprehendere i*n* sua caligine cordis intuitu eam nos contemplari sp*ed*uit. **N**empe totus hic mundus i*n* star brevisissimi puncti i*n*tra deū collocatur. seremissima aut lux maiestatis eius extra versum vndiq*s* i*n* immensū diffundit*u*. **D**eus quippe v*n*uersa supra i*n*fra. interius et exterius et i*n* circuitu essentialiter replet. et nullius creature intelles etus interminabilem eius substātiā v*lla* cogitacōne excedit. **H**oc iterū infirmū intellectū